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Fitues 

studente 

Fitues 
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61 

Cukurova 

University, 

Turkey 

2018 - 2021 

Kimi + 

Matematikë 

dhe Statistikë 

+ Shkencat e 

Natyrës + 

Bioteknologji 

Studentë + 

Staf 25 prill 2018 Po 3 2 

UNIVERSITETI  

• Cukurova University, Turkey  

VLEFSHMËRIA E MARRËVESHJES 

• 2018 - 2021 

FUSHAT E SHKËMBIMIT 

• Kimi + Matematikë dhe Statistikë + Shkencat e Natyrës + Bioteknologji  

STAF / STUDENTË 

• Studentë + Staf  

DATA E NËNSHKRIMIT 

• 25.04.2018 

AKTIVE (PO / JO) 

• PO 

FITUES STUDENT 

• 3 (Tre) 

FITUES STAF 

• 2 (dy) 


